Financieel overzicht Synagoge

omschrijving

SUBSIDIE

DONATIES

VERHUUR

AKTIVITEITENINKOM - VRIJE GAVEN
RENTE

ONDERHOUD

ENERGIE, WATER en BELASTINGEN
BEVEILIGING en VERZEKERING
INVENTARIS

TELEFONIE

BANKKOSTEN

AKTIVITEITEN en EDUCATIE
BESTUURSKOSTEN

TOEGANKELUKHEID - VERDUURZAMING

winst-verlies

2022

13.572,00
875,00
1.100,00
382,00
0,90

15.929,90

-203,63

uit

10.337,83
2.921,78
2.114,92

0,00
72,00
119,40
567,60

16.133,53

2023

1.800,00
575,00
20.200,00
822,65
2,74

8.046,50

31.446,89

-14.057,06

uit

20.026,37
5.309,05
2.331,85
5.907,65

58,50
178,18
3.349,65
54,20

8.288,50

45.503,95

2024

13.621,34
315,00
10.370,00
998,05
58,47

46.240,49

71.603,35

46.960,00

uit

8.539,89
3.563,76
2.252,71
1.101,71
44,40
189,90
997,59
514,24

7.439,15

24.643,35

2025
uit

9.600,00
895,00
4.175,00
930,50
35,42

2.195,76

4.524,48

2.324,69

538,45

35,82

195,45

4.065,77

25,25

50.344,45 52.644,38

65.980,37 66.550,05

-569,68






